
Об утверждении перечня  

объектов, в отношении которых  

планируется заключение 

концессионных соглашений  

в 2022 году 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской 

Федерации от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся  

в муниципальной собственности Добрянского городского округа, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году. 

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 

Добрянского городского округа разместить перечень объектов, находящихся  

в муниципальной собственности Добрянского городского округа, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году на 

официальном сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации 

Добрянского городского округа www.dobrraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

 

Глава городского округа – 

глава администрации                     

Добрянского городского округа                                                      К.В. Лызов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Документ создан в электронной форме. № 36 от 11.01.2022. Исполнитель:Пермякова М.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 10.01.2022 17:10



2 

 

  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Добрянского городского округа 

от                       №    

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, находящихся в муниципальной собственности Добрянского 

городского округа, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2022 году 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта Характеристики 

1 Здание котельной 

Добрянский городской 

округ, Краснослудское 

сельское поселение,     

д. Гари 

Кадастровый номер 

59:18:0440101:1720, 

 площадь: 218,1 кв. м 

2 
Твердотопливная 

котельная 

Добрянский городской 

округ, Перемское 

сельское поселение, 

с. Перемское, 

ул. Школьная, д. 4 

Кадастровый номер 

59:18:0730101:1485, 

площадь: 22,5 кв. м 

3 

Объекты муниципальной 

собственности   

на территории бывшего 

лагеря «Звезда» 

Добрянский городской 

округ, Краснослудское 

сельское поселение,                         

д. Гари 

20 объектов недвижимости, 

11 объектов иного имущества 

  Здание столовой 

Кадастровый  номер 

59:18:0440101:1719 

площадь: 472,7 кв. м 

  
Здание прачечной и 

душевой 

Кадастровый номер 

59:18:0440101:1708 

площадь: 139,2 кв. м 

  
Здание овощехранилища 

 

Кадастровый  номер 

59:18:0440101:1726 

площадь: 106,1 кв. м 

  Здание изолятора 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12988 

площадь: 74,5 кв. м 

  Здание павильона 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12987 

площадь: 55,0 кв. м 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 11.01.2022. Исполнитель:Пермякова М.А.
Страница 2 из 7. Страница создана: 10.01.2022 17:10



3 

 

  

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта Характеристики 

  
Здание общежития 

 

Кадастровый номер 

59:18:0440101:1715 

Площадь: 220,8 кв. м 

  
Нежилое здание 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12985 

площадь: 38,0 кв. м 

  

Кирпичное здание 

складских помещений 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12989 

площадь: 111,4 кв. м 

  
Кирпичное здание 

спального корпуса 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12979 

площадь: 163,0 кв. м 

  

Кирпичное здание 

спального корпуса 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12993 

площадь: 163,0 кв. м 

  
Кирпичное здание 

спального корпуса 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12986 

площадь: 163,0 кв. м 

  

Кирпичное здание 

спального корпуса 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12991 

площадь: 163,0 кв. м 

  

Кирпичное здание 

спального корпуса 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12994 

площадь: 163,0 кв. м 

  

Кирпичное здание 

спального корпуса 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12990 

площадь: 163,0 кв. м 

  

Кирпичное здание 

спального корпуса 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12992 

площадь: 163,0 кв. м 

  

Кирпичное здание 

спального корпуса 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:12995 

площадь: 163,0 кв. м 

  
Здание клуба 

 

Кадастровый номер 

59:18:0440101:1709 

площадь: 317,2 кв. м 

  Хлораторная 

Кадастровый номер 

59:18:0440101:709 площадь: 

13,8 кв. м 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 11.01.2022. Исполнитель:Пермякова М.А.
Страница 3 из 7. Страница создана: 10.01.2022 17:10



4 

 

  

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта Характеристики 

  Причал 

Кадастровый номер 

59:18:0440101:1251 площадь: 

79,2 кв. м 

  Очистное сооружение 

Кадастровый номер 

59:18:0440101:1264 площадь: 

20,0 кв. м 

4 
Тепловая трасса от т.7 до 

т.7/1 на м-н Рябиновый 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13830 

протяженность 1688,8 м 

5 

Тепловая трасса от ТК 118 на 

территории больничного 

комплекса  

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13829 

протяженность 234,0 м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

Тепловая трасса на 

территории детского сада  

№ 20 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13958 

протяженность 65,0 м 

 

7 
Тепловая трасса на 

территории школы-сада № 8 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14308 

протяженность 187,0 м 

 

8 
Тепловая трасса от ТК 103 до 

ТК 110/1 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14398 

протяженность 951,0 м 

 

9 
Тепловая трасса от павильона 

3 до т.34/4 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14295 

протяженность 2227,0 м 

 

10 
Тепловая трасса на 

территории школы № 3 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14297 

протяженность 69,0 м 

 

11 

Тепловая трасса от дома № 87 

по ул. Советская к школе 

искусств 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13993 

протяженность 57,0 м 

 

12 

Тепловая трасса на 

территории детского сада  

№ 15 

Пермский край, 

г. Добрянка 

 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13790 

протяженность 104,0 м 

 

13 

Тепловая трасса на 

территории детского сада 

№ 19 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14412 

протяженность 121,0 м 

 

14 
Тепловая трасса на 

территории школы № 5 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13817 

протяженность 97,0 м 

 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 11.01.2022. Исполнитель:Пермякова М.А.
Страница 4 из 7. Страница создана: 10.01.2022 17:10



5 

 

  

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта Характеристики 

15 

Тепловая трасса на 

территории детского сада 

№ 21 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14254 

протяженность 66,0 м 

16 

Тепловая трасса на 

территории центра 

социального обслуживания 

населения 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14478 

протяженность 34,0 м 

17 

Тепловая трасса к 

гуманитарно-

технологическому колледжу 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13925 

протяженность 123,0 м 

18 

Тепловая трасса на 

территории детского сада 

№ 11 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14238 

протяженность 62,0 м 

19 
Тепловая трасса от ТК 77/7 

до здания Транскапиталбанка 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13828 

протяженность 46,0 м 

20 

Тепловая трасса на 

территории детского сада 

№ 16 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14411 

протяженность 72,0 м 

21 
Тепловая трасса к школе-

интернату № 6 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14466 

протяженность 15,0 м 

22 

Тепловая трасса на 

территории больничного 

комплекса до ТК 110/5а 

(включительно) 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14621 

протяженность 309,0 м 

23 
Тепловая трасса от 63/15 до 

здания ПУ № 18 (корпус №1) 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14049 

протяженность 475,0 м 

24 
Тепловая трасса на 

территории школы № 2 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13822 

протяженность 169,0 м 

25 

Тепловая трасса от ТК 108 на 

территории социально-

реабилитационного центра 

для несовершеннолетних 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:14299 

протяженность 224,0 м 

26 
Тепловая трасса на 

территории школы № 9 

Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13957 

протяженность 30,0 м 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 11.01.2022. Исполнитель:Пермякова М.А.
Страница 5 из 7. Страница создана: 10.01.2022 17:10



6 

 

  

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта Характеристики 

27 
Магистральная тепловая сеть 

(сталь) от пав. 0 до пав. 6 

Пермский край 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:13995 

протяженность 

16264,70 м 

28 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, микрорайон 

«Крутая гора» 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:16380 

протяженность 1772,0 м 

29 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

к жилому дому 

№11 по ул. Победы 

Кадастровый номер 

59:18:0010601:5237 

протяженность 8,0 м 

30 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

до здания по ул. 

Советская, д. 10 

Кадастровый номер 

59:18:0010506:939 

протяженность 5,0 м 

31 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

до здания по ул. 

Советская, д. 14 

Кадастровый номер 

59:18:0010506:940 

протяженность 79,0 м 

32 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, до здания по 

ул. 

Лизы Чайкиной, д. 22 

Кадастровый номер 

59:18:0010604:5037 

протяженность 112,0 м 

33 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, до здания по 

ул. 

Энергетиков, д. 35 

Кадастровый номер 

59:18:0010601:5236 

протяженность 16,0 м 

34 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, до здания по 

ул. 

Энергетиков, д. 37 

Кадастровый номер 

59:18:0010601:5238 

протяженность 80,0 м 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 11.01.2022. Исполнитель:Пермякова М.А.
Страница 6 из 7. Страница создана: 10.01.2022 17:10



7 

 

  

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта Характеристики 

35 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, ул. 

Энергетиков, к зданию 

стадиона «Добрянка» 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:16408 

протяженность 147,0 м 

36 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

ул. Жуковского, 

в районе д. З9 

Кадастровый номер 

59:18:0010604:5019 

протяженность 10,0 м 

37 Тепловая сеть 
Пермский край, 

г. Добрянка 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:3145 

протяженность 268,0 м 

38 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

ул. Ленина, в районе 

д. 19 

(1 здание) 

Кадастровый номер 

59:18:0010507:1654 

протяженность 21,0 м 

39 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

ул. Советская, 

в районе д. 68 

Кадастровый номер 

59:18:0010603:2928 

протяженность 23,0 м. 

40 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

пер. Строителей, 

в районе д. 6а 

Кадастровый номер 

59:18:0010601:5228 

протяженность 10,0 м 

41 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

ул. Советская, 

в районе д. 96/1 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:16273 

протяженность 32,0 м 

42 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

ул. Советская, 

в районе д. 96 

Кадастровый номер 

59:18:0010604:5023 

протяженность 9,0 м. 

43 Тепловая сеть 

Пермский край, 

г. Добрянка, 

ул. Герцена, 

в районе д. 33 

Кадастровый номер 

59:18:0000000:16265 

протяженность 34,0 м 

 

Документ создан в электронной форме. № 36 от 11.01.2022. Исполнитель:Пермякова М.А.
Страница 7 из 7. Страница создана: 10.01.2022 17:10


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

